

Åke Wennergrund lämnar Järbo FH

16/2-78.

Vid extra möte med Järbo Folkets hus byggnadsförening avgick Åke Wennergrund från styrelsen. Han hade under 33 år varit biografföreståndare och under 25 år kassör. Till ny kassör utsågs Enar Wall. Biträdande kassör och biografföreståndare blev Lennart Olsson.

John Dahl framförde i ett tal styrelsens och hela Folkets husföreningens tack till Åke Wennergrund och överlämnade som gåva en fin plånbok med obligationer samt blommor. Ombudsman Uno Eriksson, FHR, tackade Åke Wennergrund för hans mångåriga arbete och överlämnade som gåva ett bordsstandar.

Förutom arbetet inom styrelsen har Åke Wennergrund i flera år jobbat för Järbo Folkets hus. Bl a när föreningen hade dans vid Hålldammen och varit biljettmottagare vid biografen.

— Åtskilligt har hänt under dessa år med Järbo Folkets hus. Det har gått upp och ner och varit bekymmersamt många gånger, förklarar Åke Wennergrund i samband med avgången från de viktiga postererna inom Järbo Folkets hus.

Jag minns en rolig episod från slutet av 1930-talet, när föreningen hade dans vid Hålldammen, Järbo. Ett par brottare skulle ha uppvisning. Ett ihållande regn gjorde att publiken uteblev. Arrangörerna tänkte ställa in alltsammans, men brottarna ville i alla fall ha ersättning.

— Ja, då får ni lov uppträda också, förklarade styrelsen. De fick lov lägga ut sin matta och i hållande regn fick de göra sin brottaruppvisning!

Danslokalen i Järbo Folkets hus var väldigt populär en tid. Men besökarantalet minskade och vi fick lov upphöra med ofentlig dans.

En tid försökte vi faktiskt med en nattklubb Delfin och Striptease.

När Järbo Folkets hus byggnadsförening övertog fastigheten av Skånska Cement — som varit byggherre — var skulden något över 100 000 kr. Nu är skulden under 10 000 kr.

— En fördel för Järbo Folkets



■ Åke Wennergrund, Järbo, med gåvor, som han fick som avgående styrelseledamot i Järbo Folkets hus byggnadsförening.

hus var kommunsammanslagningen med Sandviken. Nu får vi årligen ett administrationsbidrag från kommunen. Det är välkommet, för det kostar pengar, att driva en samlingslokal, säger Åke Wennergrund.

— Filmen går ganska bra och under 1977 kom vi för första gången upp till en omsättning på 50 000 kr.

— Efter alla år med Folkets hus vill jag önska lycka till i fortsättningen för Järbo Folkets

hus byggnadsförening, dess styrelse och personal, avslutar Åke.

JOHN DAHL